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Pressinformation 27 maj 2010 

Semantix förvärvar AAC Globals 
konferenstolkning 

Semantix befäster sin marknadsledande position inom affärs- och konferenstolkning 

genom att förvärva AAC Globals konferenstolkningsverksamhet. 

– Kundernas efterfrågan kring professionell affärs- och konferenstolkning har ökat 

kraftigt de senaste åren. Vi är därför glada över att nu kunna förvärva AAC Globals 

konferenstolkning, då detta innebär att vi kommer att kunna erbjuda de mest 

kompletta tjänsterna i samband med internationella möten, säger Anna-Lena Rasch, 

vd för Semantix i Sverige. 

I samband med internationaliseringen och ökade affärsrelationer över gränserna ser 

allt fler att förutsättningen för att kunna göra framgångsrika affärer är att man anlitar 

professionella språktjänstföretag. För att lyckas med sina affärer kan det ibland vara 

centralt att få tala sitt eget modersmål, för att viktig information och nyanser i 

språket inte ska gå förlorade. Semantix kvalificerade tolkar kan närvara såväl vid 

stora internationella konferenser som vid mycket viktiga affärsmöten.  

– Vi är glada över att bli en del av Semantix och att vi tillsammans nu får möjlighet 

att låta affärs- och konferenstolkning expandera ytterligare, säger Ulla Petré, 

verksamhetsansvarig för AAC Globals konferenstolkning. 

Mari Spetz, ansvarig för Semantix affärs- och konferenstolkning, bekräftar att man nu 

tillsammans kommer att kunna erbjuda marknadens mest kompletta affärs- och 

konferenstolkningstjänster. 

– Vi får fantastiska utvecklingsmöjligheter genom förvärvet av AAC Globals 

konferenstolkning, säger Mari Spetz. 

– Semantix utbud av språk- och kommunikationstjänster har breddats kraftigt de 

senaste åren som ett direkt svar på kundernas förfrågningar. Vår målsättning är att 

kunderna ska uppleva oss som ett språkvaruhus fyllt av specialistavdelningar inom 

språk- och kommunikationstjänster, säger Anna-Lena Rasch. 

Semantix verksamhet har mer än fördubblats de tre senaste åren. Ofta utförs fler än 

2 000 tolkuppdrag i Sverige genom Semantix försorg – varje dag. Semantix 

översätter också mer än 500 000 ord per dag till världens alla språk. De stora 

exportföretagen och myndigheterna väljer samtidigt att anlita Semantix språkcoacher 

för att utveckla medarbetarnas egna språkkunskaper. 

– Semantix har en mycket spännande framtid och vi ser en fortsatt stor potential på 

språk- och kommunikationsmarknaden, säger Lars Verneholt, partner på Litorina. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anna-Lena Rasch, 0706-25 86 84, anna-lena.rasch@semantix.se 

Lars Verneholt, Litorina, 0733-86 92 07, lars.verneholt@litorina.se 

Semantix  
Semantix är Nordens ledande leverantör av kvalificerade språk- och 

kommunikationstjänster. Semantix erbjuder tolkning, översättning, utbildning och 

skribenttjänster. Koncernen omsätter över 300 miljoner kronor och har omkring 170 

anställda samt över 6 500 språkleverantörer spridda över hela världen. Företagets 

svenska kontor finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Norrköping, Uppsala och Umeå. 

I Finland har Semantix kontor i Helsingfors och Uleåborg. Semantix kontor i Norge 

finns i Oslo, Stavanger, Trondheim och Hamar. I dagens Semantix återfinns 

erfarenhet och kompetens från flera välkända mindre varumärken som alla har tagit 

med sig sin specialistkompetens in i Semantix, till exempel inom juridik, medicin och 

teknik.  

Litorina 
Litorina, grundat 1998, är ett private equity-bolag som fokuserar på att förvärva och 

industriellt utveckla mindre och medelstora företag i Norden tillsammans med dess 

ledande befattningshavare. Litorina erbjuder en bred och djup kompetens genom 

egen organisation samt genom sitt nätverk av industriella rådgivare. Litorina Capital 

Advisors AB agerar som investeringsrådgivare åt Litorinas tredje fond, Litorina Kapital 

III LP, vilken nu investerar aktivt. Bakom Litorina står ett antal långsiktiga och 

välrenommerade institutioner som tillsammans investerat cirka 2,3 miljarder kronor i 

Litorinas tre fonder. Läs mer på www.litorina.se. 


